
Организациона единица Презиме Име Назив за позицијата Контакт е-маил ТЕЛЕФОН

ТРАЈАНОВСКИ КОЦЕ  Директор 02 3118-044

ТАИПИ НАЗИМ Заменик директор 02 3118-044

Одделение за организирање и поддршка на 

работата на Директорот
ВРАНЕШ ОЛИВЕРА

Раководител на Одделение за организирање и 

подршка на работата на директорот
o.vranes@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за организирање и поддршка на 

работата на Директорот
ВЕЛИЧКОВСКА ЖАКЛИНА Советник за односи со јавноста z.velickovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за организирање и поддршка на 

работата на Директорот
РИСТОМАНОВА ЦВЕТАНКА Советник преведувач на англиски јазик cristomanova@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за организирање и поддршка на 

работата на Директорот
ИСМАИЛИ ЈАКУПИ АНДРА

Помлад соработник - преведувач на албански 

јазик
a.jakupi@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за организирање и поддршка на 

работата на Директорот
ИДРИЗИ БУРИМ Помлад соработник за односи со јавноста b.idrizi@roads.org.mk 02 3118 044

Одделение за организирање и поддршка на 

работата на Директорот
АХМЕТИ ВИЛДАНЕ Самостоен референт - технички секретар v.ahmeti@roads.org.mk. 02 3118-044

Одделение за внатрешна ревизија ХОЏА ИЛИР
Раководител на одделение за внатрешна 

ревизија
ilir@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за внатресна ревизија ХОТИ ИСА Помлад соработник внатрешен ревизор на обука i.hoti@roads.org.mk 02-3118-044

Одделение за информатички и комуникациски 

технологии
РИСТОВСКИ ДРАГАН Раководител на Одделение за ИКТ d.ristovski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за информатички и комуникациски 

технологии
ЦВЕТАНОВСКИ БРАНКО

Технички референт за информатички и 

комуникациски технологии
c.branko@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за правни работи, човечки ресурси и 

општи работи
АТАНАСОВА СУЗАНА

Помошник Директор за правни работи, човечки 

ресурси и општи работи
suzana.atanasova@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за правни работи, човечки ресурси и 

општи работи
ТАСЕВСКИ ДАНИЕЛА

Помошник раководител на Сектор за правни 

работи, човечки ресурси и општи работи
daniela@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи ЦВЕТКОВИЌ БИЉАНА
Раководител на одделение за човечки ресурси и 

општи работи
biljanal@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за правни работи, застапување, 

подготовка и следење на експропријација
ЦИКАРСКА ГОШЕВА ЕЛЕНА

Раководител на одделение за правни 

работи,застапување подготовка и следење на 

експропирација

e.cikarska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за правни работи, застапување, 

подготовка и следење на експропријација
ДАВИДОВСКИ МИРЧЕ

Советник за правни работи, подготовка и 

следење на експропријација
m.davidovski@roads.org.mk 02 3118-044
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Одделение за правни работи, застапување, 

подготовка и следење на експропријација
ЗИБЕРИ ДРИЉОН

Советник за правни работи, подготовка и 

следење на експропријација
d.ziberi@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за правни работи, застапување, 

подготовка и следење на експропријација
РИСТОВСКИ РАНКО

Помлад соработник за правни работи, 

подготовка и следење на експропријација
r.ristovski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за правни работи, застапување, 

подготовка и следење на експропријација
БЕЌИРИ ГЕНТ

Соработник за правни работи,подготовка и 

следење на експропирација
g.bekiri@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за правни работи, застапување, 

подготовка и следење на експропријација
ИВАНОВСКИ СТОЈЧЕ Референт за документација s.ivanoski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи ЈОВАНОВА РОКСАНДА Советник за човечки ресурси и општи работи r.jovanova@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи БАЈРАМИ АЛБАНА Советник за човечки ресурси и општи работи albank@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи САДИJЕ ЗУКА Самостоен референт за документација s.zuka@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи АЛБУЛЕНА ХАЛИЛИ Самостоен референт за документација a.halili@roads.org.mk 02 3118-044

Oдделение за човечки ресурси и општи работи СТЕФАНОВСКА ЖАКЛИНА Референт за документација z.stefanovska@roads.org.mk 02 3118-044

0дделение за човечки ресурси и општи работи
ТРАЈАНОВСКА 

ЈОВАНОВСКА
ЛИДИЈА Самостоен референт-координатор архивар l.jovanovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи ВЕЛКОВА ИРЕНА Референт-архивар i.velkova@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи ЦВЕТКОВСКА ВЕСНА Референт-архивар vcvetkovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи УШКОВСКИ ИВИЦА Референт-архивар i.uskovski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи МИТРОВСКИ ТОНИ Портир 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи ОСМАНОВСКА ЃИЛТЕН Хигиеничар 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи МИТРОВСКА ЗОРИЦА Кафекувар 02 3118-044
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Одделение за човечки ресурси и општи работи АДЕМОВСКА СЕЈХАНЕ Хигиеничар 02 3118-044

Одделение за човечки ресурси и општи работи ФИЛИПОВСКИ САШО Возач 02 3118-044

Сектор за финансии МИНОВСКА ТАТЈАНА Помошник Директор за финансии minovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за финансиско планирање, 

маркетинг и продажба

ТАСКОВСКА 

ПЕТРУШЕВСКИ
МАЈА

Ракводител на Одделение за Финансиско 

планирање, маркетинг и продажба
maja.taskovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за сметководство и плаќање ЈОРДАНОСКА СЛАВИЦА
Раководител на одделение за сметководсво и 

плаќање
s.jordanoska@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за финансии КУНОВСКИ МИЛЕ Помошник раководител на сектор за финансии mile.kunovski@roads.org.mk 02 3118 044

Одделение за сметководство и плаќање ДИМЧЕВСКА СУЗАНА
Референт – сметководител и одговорен за 

плаќања
s.dimcevska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за сметководство и плаќање УЧКАН АЗЕМИНА Советник за сметководство и плаќање a.uckan@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за сметководство и плаќање ШУРЛИНОВСКА МАРЕ

Помлад соработник за меѓународни плаќања и 

следење договори со меѓународни финансиски 

институции

shurlinovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за сметководство и плаќање ЖИВКОВИЌ ДИВНА
Помлад соработник за финансиско планирање и 

анализа
divna.zivkovic@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за сметководство и плаќање ТОДОРОВСКА НАДА
Референт –благајник и контрола на повраток на 

средства од патна такса
nada.todorovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за заштита на патишта ЈУРКОВСКИ СТОЈАН
Помлад соработник за финансиско планирање и 

анализа
s.jurukovski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за сметководство и плаќање СТОЈАНОВСКИ ЗОРАН Магационер z.stojanovski@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за јавни набавки АЛЕКСОВ ЗЛАТКО Помошник  директор за јавни набавки z.aleksov@roads>org>mk 02 3118-044

Сектор за јавни набавки
СТЕФАНОВСКА 

БОГДАНОВСКА
ЖАКЛИНА Раководител на сектор за јавни набавки zaklinab@roads.org.mk 02 3118-044

Oдделение за административна техничка 

подршка за јавни набавки
РАШИТОВИЌ МЕНУРЕ

Раководител на одделение за административна 

техничка подршка за јавни набавки
m.rasitovik@roads.org.mk 02 3118-044
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Одделение за спроведување на постапките за 

јавни набавки
ТОДОРОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Раководител на Одделение за спроведување на 

постапките за јавни набавки
aleksandar@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за спроведување на постапките за 

јавни набавки
БОКАН ДУШАН

Советник за јавни набавки – систем 

администратор
dusan.bokan@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за спроведување на постапките за 

јавни набавки
ВИТАНОВ МАРЈАН

Советник за спроведување на постапките на 

јавни ннабавки
m.vitanov@roads.org.mk 02 3118-044

Oдделение за административна техничка 

подршка за јавни набавки
МИОВСКИ ТОШЕ Самостоен референт за документација t.miovski@roads.org.mk 02 3118-044

СТОЈАНОВ АЛЕКСАНДАР

Самостоен советник на директорот од областа 

на инвестициите со средсва од МФИ и ЕУ 

фондови

a.stojanov@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за инвестиции НАСТОВ БОРИС Помошник директор за инвестиции b.nastov@roads.org.mk 02 3118-044

СЛАМКОВ ЗОРАН
Самостоен советник на директорот од областа 

на инвестиции
z.slamkov@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за инвестиции со редства од МФИ и ЕУ 

фондови
ЌОКУ АРСИМ

Раководител на сектор за инвестиции со 

средствата од МФИ и ЕУ фондови
arsim.qoku@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за инвестиции со редства од МФИ и ЕУ 

фондови
ЦЕКОВ МАРТИН

Помошник раководител на сектор за инвестиции 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
m.cekov@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за инвестиции со редства од МФИ и ЕУ 

фондови
СТОЈАНОВА МАГДАЛЕНА

Помошник раководител на сектор за инвестиции 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
magdalena@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта, 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
ЃУЧИЌ МАРЈАН

Советник за инвестиции и градба на патишта со 

средства од МФИ и ЕУ фондови
m.djucic@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта, 

со средства од МФИ и ЕУ фондови

СИМОНОВСКА 

ТОДОРОВСКА
АНГЕЛИНА

Советник за инвестиции и градба на патишта со 

средства од МФИ и ЕУ фондови
a.simonovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта, 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
ГОЛОМЕОВ НИКОЛА

Советник за следење на ИПА проекти и друга 

помош од ЕУ
n.golomeov@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта, 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
МИФТАРИ ШКЉЌИМ

Раководител на Одделение за инвестиции и 

градба на патишта со средства од МФИ и ЕУ 

фондови

s.miftari@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за подготовка на тендери за проекти 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
ПЕТИВ МИШКОВСКА ТИНА

Советник за подготовка на тендери за проекти 

финансирани со средства од МФИ
t.petiv@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за подготовка на тендери за проекти 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
ПЕТРОВСКИ БОШКО

Советник за инвестиции од делот за 

електроенергетски објекти
b.petrovski@roads.org.mk 02 3118-044
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Одделение за подготовка на тендери за проекти 

со средства од МФИ и ЕУ фондови
ЈАНКОВИЌ МИРЈАНА

Советник за подготовка на тендери за проекти 

финансирани со средства од МФИ
m.jankovic@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за инвестиции со средства од РМ МИТРЕНЦЕВ ИГОР
 Ракoводител на Сектор за инвестиции со 

средства од РМ
igorm@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за инвестиции со средствата на РМ ЛАТИФИ ЕЈУП
Помошник раководител на сектор за инвестиции 

со средствата на РМ
e.latifi@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта, 

со средства од РМ
ПЕШЕВСКИ ДАРКО

Советник за инвестиции и градба на патишта со 

средства од РМ
d.pesevski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта, 

со средства од РМ
ДОДЕВСКИ СТЕФАН

Советник за инвестиции и градба на патишта со 

средства од РМ
s.dodevski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за техничка подготовка и планирање 

со средства од РМ
ЃОШЕВА АЛЕКСАНДРА

Раководител на Одделение за техничка 

подготовка и планирање  со средства од РМ
aleksandra.goseva@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за техничка подготовка и планирање 

со средства од РМ
ЈАКИМОВСКА ВАЛЕНТИНА

Советник за административна подготовка на 

проекти со средства од РМ
v.jakimovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за инвестиции и градба на патишта 

со средства од РМ
БРЗАЧКА ВЕСНА

Советник за инвестиции и градба на патишта со 

средства од РМ
v.brzacka@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за заштита на животна средина и 

социјални аспекти
МИТЕВА ДАРИНКА Советник за заштита на животна средина d.miteva@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за заштита на животна средина и 

социјални аспекти
МАНОВА ИЛИЌ МИЛЕНА Советник за заштита на животна средина m.manova@roads.org.mk 02 3118-044

ИСМИЛИ НАЏИ

Самостоен советник на директорот од областа 

на одржување,заштита на патишта и наплата на 

патарина

n.ismaili@roads.org.mk 02 3118-044

ТОШЕВСКИ РОБЕРТО

Самостоен советник на директорот од областа 

на одржување,заштита на патишта и наплата на 

патарина

roberto.tosevski@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за одржување, заштита на патишта и 

наплата на патарина
KАРКАЛАШЕВ КИРИЛ

Помошник раководител на сектор за 

оджување,заштита на патишта и наплата на 

патарина

kirek@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за заштита на патишта МАЏОВСКА АНГЕЛИНА
Раководител на Одделение за заштита на 

патишта
angelina.madjovska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за одржување на патишта и 

електроенергетски објекти
СТАВРЕСКИ ГОРАН

Советник за одржување на  електроенергетски 

објекти
goran@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за одржување на патишта и 

електроенергетски објекти
ЛАЗАРЕВСКИ ЈОСИП

Советник за одржување на  електроенергетски 

објекти
josipl@roads.org.mk 02 3118-044
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Одделение за одржување на патишта и 

електроенергетски објекти
ДАУТИ ТАИП Советник за одржување на патишта dauti@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за одржување на патишта и 

електроенергетски објекти
АДЕМИ МИРЈЕТА Советник за оджување ма патишта m.ademi@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за одржување на патишта и 

електроенергетски објекти
СТАМАТОСКА СУЗАНА Референт за документација s.stamatoska@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за заштита на патишта ШЕШУМ  БУЛАТОВИЌ АНКИЦА
Соработник за вонреден превоз и проверка на 

тежина на возила
b.ankica@roads.org.mk 02 3118-044

Сектор за безбедност на патишта и управување 

со патиштата
ВЕЛКОВ ЗОРАН

Раководител на сектор за безбедност на 

патишта  и управување со патишта
zoranv@roads.org.mk 02 3118-044

СТОЈАНОВ АЛЕКСАНДАР

Самостоен советник на директорот од областа 

на инвестициите со средсва од МФИ и ЕУ 

фондови

a.stojanov@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за РАМС БАЈРАМИ НЕЏАТ Раководитен на Одделение за РАМС n.bajrami@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за безбедност на патиштата ТОЛЕВА ЈАСМИНКА
Советник за превентивни мерки, сигнализација и 

режим на сообраќај
jtoleva@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за РАМС ИВАНОВСКИ ДУШКО
Советник специјалист за систем за управување 

со патишта
d.ivanovski@roads.org.mk 02 3118-044

Одделение за наплата на патарина и контрола МИЛЕВСКИ ВАНЧО
 Раководител на оделение за наплата на 

патарина и контрола
patarina@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ЉУМА АСАН Координатор за наплата на патарина patarina@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ЏЕМАИЛИ БЕКИМ Контролор за видео мониторинг контрола b.dzemaili@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ЈАКИМОВСКИ КОЈЧЕ Контролор за видео мониторинг контрола kontrola@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ЈОВАНОВСКИ АНТОНИО Координатор за контрола kontrola@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола СПИРОВСКИ САШО Контролор за мобилна контрола kontrola@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ГИГОВСКИ ТОНИ Контролор за мобилна контрола kontrola@roads.org.mk
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Одееление за наплата  на патарина и контрола БОГДАНОВСКИ ТОМИСЛАВ Контролор за мобилна контрола kontrola@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ФИЛИПОВСКИ ПЕРИЦА Контролор за мобилна контрола kontrola@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола СТЕФАНОВСКИ ТОДОРЧЕ Контролор за видео мониторинг контрола kontrola@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола БЛИНЏОВ ЗДРАВКО Контролор за видео мониторинг контрола kontrola@roads.org.mk

Оделение за наплата на патарина и контрола МЕМЕДИ ФАТМИР
стручен оператор за контрола на дневни 

извештаи 
f.memeti@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола АБАЗИ ИСА
стручен оператор за контрола на дневни 

извештаи 
isa.abazi@roads.org.mk

Оделение за наплата на патарина и контрола МИРЧЕВСКИ ВИКТОР
Стручен оператор за електронска наплата на 

патарина
v.mircevski@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола БАНГИЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
Стручен оператор за електронска наплата на 

патарина
a.bangievski@roads.org.mk

Одделение за наплата на патарина и контрола ЈОВАНОВСКИ ЗОРАН референт техничар за електрика

Одделение за наплата на патарина и контрола МИТРЕВСКА ЕЛКА
референт оператор за контрола на дневни 

извештаи од патарина
elka.mitrevska@roads.org.mk

Oдделение за наплата на патарина и контрола ЗДРАВЕВСКИ БОРЧЕ
Стручен оператор за електронска наплата на 

патарина
kontrola@roads.org.mk

Одделение за контрола на сообраќај ВИТАНОВА ВИКТОРИЈА Советник за контрола на сообраќај v.vitanova@roads.org.mk

Одделение за контрола на сообраќај НИКОЛОВСКА МАРИЧКА Советник за контрола на сообраќај m.nikolovska@roads.org.mk

Одделение за контрола на сообраќај ОГЊАНОВ АТАНАС Советник за контрола на сообраќај a.ognjanov@roads.org.mk

Одделение за контрола на сообраќај ТРАЈКОВ ЗОРАН Советник за контрола на сообраќај z.trajkov@roads.org.mk

Одделение за контрола на сообраќај ДИМИТРОВ ГОРАН
Советник за контрола на сообраќај и одржување 

на компјутерска опрема
g.dimitrov@roads.org.mk
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Одделение за контрола на сообраќај НАУМОВСКА БИЉАНА референт за контрола на сообраќај

Одделение за контрола на сообраќај НАЦЕВА МАРИНА референт оператор 

Одделение за контрола на сообраќај КОЦЕВ ЛАЗАР референт оператор 

Одделение за контрола на сообраќај МЛАДЕНОВИЌ РАНКО референт оператор 

Одделение за контрола на сообраќај АРСОВ АНЃЕЛ референт оператор 

Одделение за контрола на сообраќај ЛАЗОВ КИРЕ референт оператор 

Одделение за контрола на сообраќај ЛАЗОВ ГЕРАСИМ референт оператор 

Одделение за контрола на сообраќај АНДОНОВ ИГОР референт оператор 

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ЈУСУФИ РАМИ
Координатор на единицата за

подготовка на проектот
r.jusufi@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

СЕЛИМИ САЌИП Специјалист за експропријација s.selimi@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

АЈЦЕВ РАТКО Специјалист за експропријација  r.ajcev@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ЈАНИКИЕВСКА ш ИРЕНА Специјалист за експропријација  i.janakievska@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

БАЈРАМИ ШПЕНД Специјалист за експропријација  s.bajrami@roads.org.mk



ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

МЕХМЕДИ АРЃЕНТ Преведувач  a.mehmedi@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

АРСОВСКА СУНЧИЦА Известувач за проектот  s.arsovska@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ИБРАИМИ ДРЕН Администратор  d.ibraimi@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ДУКОСКА КРИСТИНА Администратор  k.dukoska@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

СТОЈКОВСКИ МИЛОРАД Возач 

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ХАМИДИ ХАЛИЛИ Возач 

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ЖУРОВСКИ АЛЕКСАНДАР
Координатор на единицата за техничка

изведба на проектот
 a.zurovski@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ПЕТРОВА БЛАГИЦА
Специјалист за инвестиции и градба на

патишта
 b.petrova@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

МИНОВА ЗЛАТЕСКИ ЛИМБА
Специјалист за урбанистичка планска

документација
 l.zlateski@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ТЕФИКУ ВАЉОН
Специјалист за подготовка, изработка

и следење на проектна документација
 v.tefiku@roads.org.mk



ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

СТАНИШКОСКА 

АРХОНДИЕВА
МАРИЈА Специјалист за геодетски работи  m.stanishoska@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ШАБАНИ ШАБАН Специјалист за електроенергетски објекти  s.sabani@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ДИКА КРЛУКУ НАТИРА Специјалист за електроенергетски објекти  n.dika@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

БАКРАЧЕВСКИ АНТОНИО Специјалист за електроенергетски објекти  a.bakracevski@roads.org.mk

ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИОТ КОРИДОР 8  И 

КОРИДОРОТ 10 д 

ЗИБЕРИ МУХАМЕД
Специјалист за сообраќајна

сигнализација
 m.ziberi@roads.org.mk




















